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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KORÇË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

                                                                                                                        

      Korçë më 17.02.2023 

Lënda: Njoftim 

 

Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë 

                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo   

 

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë 

z.Sotiraq Filo, se ditën e Enjte  , datë 23 Shkurt 2023, ora 1300  do të zhvillohet mbledhja e 

Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak,  me rend dite si më poshtë:     

        

1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS. 

 

2- PËR MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TË MBLEDHJES SË DATËS 

 25-JANAR 2023 DHE TË DATËS 09-SHKURT 2023 .(me e-mail) 

 

3- MBI DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA 6% E FONDIT TË KUSHTËZUAR 

PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, 

PËR PERIUDHËN  1 – 31 JANAR 2023. 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 

 

4-   MBI MIRATIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI SOCIAL I    

STREHIMIT "SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TË KREDISË". 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 
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5- "PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMI NR.25 DATË 28.02.2019 PËR DHËNIEN E 

PËLQIMIT PËR PRIVATIZIMIN E OBJEKTIT TË  ISH NDËRMARRJES SË 

GRUMBULLIMIT TË DRITHIT". 

 

(Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të 

Bashkisë)  z.Gjergji Kristo, z.Erjon Fecanji,  z.Shkëlqim  Kajmaku, z.Ermir Petriti. 

 

 

6- "PËR MIRATIMIN E KALIMIT TË PRONËSISË SË 30% TË TRUALLIT TË DHËNË                          

PËR NDËRTIMIN E OBJEKTIT "SHTESË SHESHI NË DRENICË PËR OBJEKTIN 

MAGAZINË PRODHIMI FIRMËS KORÇA NDËRTIM PRODHIM" NGA KRT 

KORÇË, ME VENDIM NR.380 DATË 12.09.1998 NË FAVOR TË 

 Z.ROLAND ZEGULLAJ, PËR EFEKT REGJISTRIMI NË REGJISTRIN E 

PASURIVE TË PALUAJTSHME". 

 

(Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të 

Bashkisë)  z.Gjergji Kristo, z.Erjon Fecanji,  z.Shkëlqim  Kajmaku, z.Ermir Petriti. 

 

7- INFORMACION PËR VENDIMMARRJEN DHE PERFORMANCËN E KËSHILLIT 

TË  BASHKISË KORÇË PËR VITIN 2022. (informacion me e-mail) 

 

8- RAPORTI I MONITORIMIT  JANAR-DHJETOR  2022 (informacion me e-mail) 

 

9- POTENCIALET E SEKTORIT PUBLIK DHE PRIVAT NË SHQIPËRI PËR TË ZBUTUR NDIKIMET E 

NDRYSHIMEVE KLIMATIKE.  (informacion) 

 

10- KËRKESA –ANKESA TË QYTETARËVE.  

 

 

11- PIKA TË NDRYSHME. 

 

 

Mbledhjet e komisioneve do të zhvillohen ditën e Mërkurë , datë 22.02.2023, ora 1300  . 

Komisionet do të zhvillojnë mbledhjet në sallën e Këshillit Bashkiak. 

 

 

Kryetari i Këshillit Bashkiak 

Erjon NEXHIPI 


